

*C-Klar Service ApS  
Tornballevej 97  
8381 Tilst*

*CVR-nr: 32 25 90 81*

*ÅRSRAPPORT  
1. juni 2017 - 31. maj 2018*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_\_/\_\_\_ 2018

\_\_\_\_\_  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

C-Klar Service ApS  
Tornballevej 97  
8381 Tilst

CVR-nr.: 32 25 90 81  
Stiftet: 1. juni 2009  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Cliff Kurt Baltzer Nielsen

**Revisor**

Kvist Revision  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Ravnsøvej 7  
8240 Risskov

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes  
Den / 2018 kl.  
på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af rengøring og handel.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2017/2018 viser et overskud på tkr. 1.107 efter skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## GENERELT

Årsregnskabet for C-Klar Service ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

### Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### Skat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CKBN Holding ApS. Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %



RESULTATOPGØRELSE  
1. JUNI 2017 - 31. MAJ 2018

	2017/18 DKK	2016/17 DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>8.322.603</b>	<b>5.726.927</b>
Personaleomkostninger.....	-6.805.011	-5.481.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-86.238	-76.299
Andre driftsomkostninger .....	-10.520	-6.030
	<b>1.420.834</b>	<b>162.771</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.420.834</b>	<b>162.771</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-410	-2.342
	<b>1.420.424</b>	<b>160.429</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.420.424</b>	<b>160.429</b>
Skat af årets resultat .....	-312.493	-35.294
	<b>1.107.931</b>	<b>125.135</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.107.931</b>	<b>125.135</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	1.107.931	125.135
	<b>1.107.931</b>	<b>125.135</b>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.107.931</b>	<b>125.135</b>

## BALANCE PR. 31. MAJ 2018

## AKTIVER

	2018 DKK	2017 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	158.894	128.493
Indretning af lejede lokaler .....	0	6.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>158.894</b>	<b>135.293</b>
1 Andre værdipapirer og kapitalandele .....	50.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>208.894</b>	<b>135.293</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.844.494	817.536
Andre tilgodehavender .....	164.380	112.300
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.008.874</b>	<b>929.836</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>862.946</b>	<b>19.291</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.871.820</b>	<b>949.127</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.080.714</b>	<b>1.084.420</b>

## BALANCE PR. 31. MAJ 2018

## PASSIVER

	2018 DKK	2017 DKK
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	1.517.026	409.095
<b>2 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.642.026</b>	<b>534.095</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	14.000	14.000
Selskabsskat .....	347.787	35.559
3 Anden gæld .....	1.076.901	500.766
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.438.688</b>	<b>550.325</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>1.438.688</b>	<b>550.325</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.080.714</b>	<b>1.084.420</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

## NOTER

		Andre værdipapirer og kapitalandele	
<b>1 Andre finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo .....		0	
Tilgang i årets løb .....		50.000	
Afgang i årets løb .....		0	
		<hr/>	
Kostpris 31. maj 2018		50.000	
		<hr/>	
Af-/nedskrivninger, primo .....		0	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0	
Årets af-/nedskrivninger .....		0	
		<hr/>	
Af-/nedskrivninger 31. maj 2018		0	
		<hr/>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018 .....</b>		<b>50.000</b>	
		<hr/> <hr/>	
<b>2 Egenkapital</b>			
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	409.095	1.107.931	1.517.026
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>534.095</b>	<b>1.107.931</b>	<b>1.642.026</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Anden gæld</b>			
		2018 DKK	2017 DKK
Moms og afgifter .....		893.356	270.799
Skyldig A-skat .....		0	105.352
Skyldig ATP .....		15.336	24.045
Skyldige feriepenge .....		168.209	56.611
Skyldig pension .....		0	7.200
Skyldigt AM-bidrag .....		0	36.759
		<hr/>	<hr/>
		<b>1.076.901</b>	<b>500.766</b>
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	2018 DKK	2017 DKK
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. maj 2018 312.493 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>6 Nærtstående parter</b>		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:		
CKBN Holding ApS		